2020 年 12 月 15 日

各 位

会 社 名      株式会社ギフト

代表者名      代表取締役社長 田川 翔

（コード：9279、東証第一部）

問合せ先    常務取締役管理本部長 末廣 紀彦

                           （TEL．042－860－7182）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 12 月 15 日開催の定時取締役会において、下記のとおり 2021 年 1 月 1 日付の人事

異動を決議いたしましたのでお知らせ致します。

尚、露木一彦氏は 2021 年 1 月 28 日開催予定の第 11 回定時株主総会をもちまして監査等委員であ

る取締役を任期満了にて退任予定となります。

記

１． 役員ならびに重要な使用人の人事異動（2021 年 1 月 1 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

寺田三男 取締役商品本部長 取締役商品本部長

兼 製造部長

渡邉桂士 製造部長

２． 退任予定取締役（2021 年１月 28 日開催予定の株主総会の終結の時をもって退任予定）

氏  名 旧役職名 退任後役職名

露木一彦 監査等委員である取締役

以 上